АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2018                                        г. Котовск                                         № 627

О внесении дополнения в постановление администрации города от 16.06.2017
№ 903 «О снижении платы, взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими
образовательные программы дошкольного образования в муниципальных
дошкольных образовательных учреждениях города Котовска»

Администрация города постановляет:
1. Внести в постановление администрации города от 16.06.2017 № 903

«О снижении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за
присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы
дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных
учреждениях города Котовска» следующее дополнение:

дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:
«2.1. Информация о снижении платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими
образовательные программы дошкольного образования в муниципальных
дошкольных образовательных учреждениях города Котовска в соответствии с
настоящим постановлением размещается в Единой государственной
информационной системе социального обеспечения. Размещение (получение)
указанной информации  в Единой государственной информационной системе
социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным
законом от 17.07.1999  № 178 –ФЗ «О государственной социальной помощи».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте
www.top68.ru в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города В.В. Пичугину.

Первый заместитель главы
администрации города                                                             Л.В. Хлусова

	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении дополнения в постановление администрации города от 16.06.2017 № 903 «О снижении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципаль...